桃園市立楊梅高級中等學校

108 學年度第二學期健康促進暨衛生委員會會議紀錄 2020.03.20

壹、時間：109 年 03 月 19 日中午 12 時 10 分

貳、地點：二樓第一會議室

叁、主持人：鄒岳廷校長

肆、出席人員：黃大洲、趙文煜、李榮彬、劉湘櫻、林筱姗、管瑞美、陳素修、封潁俊、柳桂銘、謝東

甫、林宜瑩、廖健順、陳光文、魏燕貞、羅筱恩、袁素卿、陳美妃、詹鈞閔、張宗閎、

學生代表 2位

伍、列席人員：王淑芳（護理教師）、劉淑芬 (家政老師)、體育老師代表周芳豪老師、周達峯老師、張

瑋秦老師、黃郁玹老師

陸、會議議程

一、 會議開始 二、主席報告 三、工作報告  四、提案討論 五、臨時動議  六、散會

柒、報告事項：

一、 健康促進活動費 10 萬元，感謝校長的支持。

二、 因嚴重傳染性肺炎防疫期間，以下為臨時變動細項：

(1). 3/20 迷你馬拉松延期

(2). 健康大使周二中午衛教宣導停辦

(3). 招募學生參與防疫大使，早上 6:45~7:25 至中廊、印刷室前協助防疫體溫量測、手部消毒

三、 4/27 108 學年度第 2學期廁所淨化比賽

四、 6/2「健康體位、性教育、無菸無檳校園、口腔保健、視力保健、正確用藥、全民健保」等七大

議題的海報比賽。

  捌、討論事項

    案由一: 修正本校「健康促進暨學校衛生委員會組織辦法」，提請討論

    說明: 因應人員異動，故修正桃園市立楊梅高中健康促進暨學校衛生委員會組織辦法內健康促進

  暨學校衛生委員名單，調整如附件一。

    決議:

    案由二：新增「桃園市立楊梅高級中等學校因應傳染疾病疫情應變處理流程圖」，提請討論。

    說明: 因應嚴重特殊傳染性肺炎，故新增因應嚴重特殊傳染性肺炎體溫監測流程，如附件二。

    決議:。

玖、 臨時動議

劉淑芬老師:學生在執行防疫措施，似乎有鬆懈的感覺、稀釋漂白水每日濃度是否有標準泡製？環境

清潔部分是否可規定定期全校做大掃除？

王淑芬老師:公共廁所的門把、電梯按鍵是否有做消毒？

    林筱姍老師:提醒飲水機按鍵是否有消毒？

主席裁示:請學務處規範全校每周執行全校大掃除。稀釋漂白水每日有定期依規泡製，對於學生執行

防疫措施方面請導師加強監督與宣導，並定期繳回班級檢核表。

拾、 散會